



ACTA NO. 439/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, **A LOS DIECINUEVE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS**, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA, DIRECTORA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y EL C. VÍCTOR MANUEL BRACAMONTE GARCÉS, REPRESENTANTE LEGAL DE GRUPO NIPOMAX, S.A. DE C.V., SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 110/2022

FECHA: 12 DE OCTUBRE DE 2022.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE
DIVERSOS BIENES Y SERVICIOS"

PROVEEDOR: NIPOMAX, S.A. DE C.V.

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

CARGO: DIRECTORA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RECURSOS ESTATALES, EJERCICIO FISCAL 2022

TOTAL: \$308,623.75 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 1

SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN (CCTV) EN LA OFICINA Y EN LA SALA DE JUNTAS DEL TITULAR DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.1	1	PIEZA	NVR 8 MEGAPÍXEL (4K) / 4 CANALES IP/SOPORTA CÁMARAS CON ACUSENSE / 1 BAHÍA DE DISCO DURO / 4 PUERTOS POE+ / SALIDA DE VÍDEO 4K / VIDEO ANALÍTICOS. MODELO: DS-7604NI-K1/4P(C). MARCA: HIKVISION. NÚMERO DE SERIE: J65660970	\$4,290.54	\$4,290.54
SUBTOTAL				\$4,290.54	



ACTA NO. 439/2022

16% I.V.A.	\$686.49
TOTAL	\$4,977.03

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.2	4	PIEZA	CÁMARA OCULTA IP 2 MEGAPIXEL/ LENTE 2.8 MM / H.265+/ INTERIOR / WDR / 12 VCD / ULTRA BAJA ILUMINACIÓN / ENTRADA DE AUDIO. MODELO: DS-2CD2D25G1/M-D/NF MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171600. NÚMERO DE SERIE: J86179893 J86179908 J86179946 J86179975	\$2,979.96	\$11,919.84
	1	PIEZA	UPS DE 900 VA/540 W, TOPOLOGÍA LÍNEA INTERACTIVA, ENTRADA 120 VCA NEMA 5-15P, Y 6 SALIDAS NEMA 5-15R, CON REGULADOR DE VOLTAJE (AVR). MODELO: OM900ATLCD. MARCA: CYBERPOWER. NÚMERO DE SERIE: 1H1AT3000332	\$3,390.80	\$3,390.80
				SUBTOTAL	\$15,310.64
				16% I.V.A.	\$2,449.70
				TOTAL	\$17,760.34

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.3	1	PAQUETE	(AX PRO) KIT DE ALARMA AX PRO CON GSM (3G/4G) / INCLUYE: 1 HUB / 1 SENSOR PIR / 1 CONTACTO MAGNÉTICO / 1 CONTROL REMOTO /1 MICROSIM30M2M INCLUYE 24 MESES DE SERVICIO/ WI-FI / COMPATIBLE CON HIK-CONNECT P2P. MODELO: DS-PWA48-KSD. MARCA: HIKVISION.	\$11,427.67	\$11,427.67



ACTA NO. 439/2022

		NÚMERO DE SERIE: Q09607371		
			SUBTOTAL	\$11,427.67
			16% I.V.A.	\$1,828.43
			TOTAL	\$13,256.10

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.4	2	PIEZA	MICRÓFONO OMNIDIRECCIONAL, CON OPTIMIZACIÓN ACÚSTICA, ALTA FIDELIDAD, PARA INTERIOR, RECEPCIÓN DE 50 - 150 M CUADRADOS. MODELO: MIC601A. MARCA: EPCOM TITANIUM. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$684.50	\$1,369.00
				SUBTOTAL	\$1,369.00
				16% I.V.A.	\$219.04
				TOTAL	\$1,588.04

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.5	1	PIEZA	DISCO DURO PURPLE DE 4TB/3 AÑOS DE GARANTÍA/ PARA VIDEOVIGILANCIA. MODELO: WD42PURZ. MARCA: WESTERN DIGITAL (WD). CÓDIGO SAT: 43201803. NÚMERO DE SERIE: WX72DA16ZU6Y	\$3,796.21	\$3,796.21
	0.5	PIEZA	BOBINA DE CABLE UTP 305 M. DE COBRE, NETKEY, REELEX, GRIS, CATEGORÍA 6 (24 AWG), 1000 MBPS, PVC (CM), DE 4 PARES. MODELO: NUC6C04IG-FE. MARCA: PANDUIT. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$6,640.64	\$3,320.32
	10	PIEZA	CONECTOR RJ45 PARA CABLE UTP CATEGORÍA 5E. MODELO: TC-5. MARCA: LINKEDPRO. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$7.03	\$70.30



ACTA NO. 439/2022

SUBTOTAL	\$7,186.83
16% I.V.A.	\$1,149.89
TOTAL	\$8,336.72

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.6	10	PIEZA	CAPA PLÁSTICA PARA PROTECCIÓN DE PLUG RJ45, COLOR BLANCO. MODELO: LP-PG8-025-WH. MARCA: LINKEDPRO. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$3.15	\$31.50
	4	PIEZA	CARCAZA PARA CAMARA EN SENSOR DE HUMO / 2 MEGAPÍXEL (1080P). MODELO: H8TURBOS. MARCA: EPCOM. NÚMERO DE SERIE: H8TURBOS21100121 H8TURBOS21100124 H8TURBOS21100125 H8TURBOS21100129	\$1,167.24	\$4,668.96
SUBTOTAL					\$4,700.46
16% I.V.A.					\$752.07
TOTAL					\$5,452.53

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.7	1	LOTE	DUCTERIA Y MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA INSTALACIÓN.	\$1,785.00	\$1,785.00
SUBTOTAL					\$1,785.00
16% I.V.A.					\$285.60
TOTAL					\$2,070.60

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.8	1	SERVICIO	PUESTA EN MARCHA.	\$22,059.59	\$22,059.59



ACTA NO. 439/2022

			INCLUYE: CAPACITACIÓN PARA EL USO CORRECTO DEL EQUIPO Y CONFIGURACIÓN DE USUARIOS. TODO EL EQUIPO QUE SE DESCRIBE EN LA PARTIDA 1 CUENTA CON GARANTÍA.		
				SUBTOTAL	\$22,059.59
				16% I.V.A.	\$3,529.53
				TOTAL	\$25,589.12

PARTIDA 2

SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN (CCTV) EN LAS OFICINAS DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, UBICADAS EN EL EDIFICIO LAVALLE.

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	1	PIEZA	NVR 8 MEGAPIXEL (4K)/ 16 CANALES IP/16 PUERTOS POE+/SOPORTA CÁMARAS CON ACUSENSE/ 2 BAHÍAS DE DISCO DURO/ SWITCH POE 300 MTS/HDMI EN 4K. MODELO: DS7616NI-K2/16P. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT:46171621. NÚMERO DE SERIE: J44002751	\$11,092.97	\$11,092.97
2.1	6	PIEZA	BULLET IP 4 MEGAPÍXEL/ IMAGEN A COLOR 24/7/LENTE 2.8 MM/LUZ BLANCA 40 MTS/ MICRÓFONO INTEGRADO/WDR 130 DB/ EXTERIOR IP67/ CAPTURA FACIAL/VIDEO ANALÍTICOS (FILTRO DE FALSAS ALARMAS). MODELO: DS-2CD2047G2-L(U)(C). MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171610. NÚMERO DE SERIE: J98531653 J98531970 J98532674 J98532696 J98532726 J98533200	\$4,683.64	\$28,101.84
	7	PIEZA	TURRET IP 6 MEGAPÍXEL/LENTE 2.8 MM/30 MTS IR EXIR/EXTERIOR IP66/WDR 120 DB/POE/VIDEO	\$3,968.63	\$27,780.41



WIPAZ

GOBIERNO
DE TODOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 439/2022

			ANALÍTICOS (FILTRO DE FALSAS ALARMAS) / MICRÓFONO INTEGRADO/ ULTRA BAJA ILUMINACIÓN. MODELO: DS-2CD2363G2-I(U). MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171610. NÚMERO DE SERIE: G24537765 G24537850 G24537898 G24537975 G24538102 G24538111 G24538149		
			SUBTOTAL	\$66,975.22	
			16% I.V.A.	\$10,716.04	
			TOTAL	\$77,691.26	

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.2	1	PIEZA	MONITOR LED FULL HD DE 21.5"/ IDEAL PARA OFICINA Y HOGAR/USO 24-7/ ENTRADA HDMI-VGA/ COMPATIBLE CON MONTAJE VESA. MODELO: DS-D5022FN-C. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171612. NÚMERO DE SERIE: 30059853982	\$7,032.33	\$7,032.33
				SUBTOTAL	\$7,032.33
				16% I.V.A.	\$1,125.17
				TOTAL	\$8,157.50

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.3	6	CAJA	CAJA DE CONEXIONES DE EXTERIOR CON TAPA PARA CÁMARAS TIPO DOMO, TURRET Y BALA/IP66. MODELO: DS-1280ZJ-S. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 45121600. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$ 597.22	\$3,583.32



ACTA NO. 439/2022

	7	CAJA	CAJA DE CONEXIONES DE EXTERIOR CON TAPA PARA CÁMARAS TIPO EYEBALL Y TURRET/IP66. MODELO: DS-1280ZJ-M. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 45121600. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$242.42	\$1,696.94
				SUBTOTAL	\$5,280.26
				16% I.V.A.	\$844.84
				TOTAL	\$6,125.10

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.4	2	PIEZA	DISCO DURO PURPLE DE 4TB/3 AÑOS DE GARANTÍA/ PARA VIDEOVIGILANCIA. MODELO: WD42PURZ. MARCA: WESTERN DIGITAL (WD) CÓDIGO SAT: 43201803. NÚMERO DE SERIE: WX32D81DECCK WX92DA1LZ92S	\$3,796.21	\$7,592.42
	3	PIEZA	BOBINA DE CABLE UTP 305 M. DE COBRE, NETKEY, REELEX, GRIS, CATEGORÍA 6 (24 AWG), 1000MBPS, PVC (CM), DE 4 PARES. MODELO: NUC6C04IG-FE. MARCA: PANDUIT. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$6,640.64	\$19,921.92
	40	PIEZA	CONECTOR RJ45 PARA CABLE UTP CATEGORÍA 5E. MODELO: TC-5 MARCA: LINKEDPRO. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$7.03	\$281.20
	40	PIEZA	CAPA PLÁSTICA PARA PROTECCIÓN DE PLUG RJ45, COLOR BLANCO. MODELO: LP-PG8-025-WH MARCA: LINKEDPRO. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$3.15	\$126.00
				SUBTOTAL	\$27,921.54
				16% I.V.A.	\$4,467.45
				TOTAL	\$32,388.99



ACTA NO. 439/2022

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.5	1	PIEZA	MONTAJE DE PARED ARTICULADO PARA MONITOR DE 13 A 37", CARGA MÁXIMA 30KG, VESA 200 X 200 MODELO: EPS20EW. MARCA: EPCOM. CÓDIGO SAT: 43212002. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$638.37	\$638.37
	1	PIEZA	CHAROLA PARA RACK DE 19", 34 CM DE PROFUNDIDAD, 1U. MODELO: S-CH-19X1U. MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM. CODIGO SAT: 43201618. NÚMERO DE SERIE: S/N	\$562.69	\$562.69
	1	LOTE	DUCTERIA Y MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA INSTALACIÓN.	\$15,757.30	\$15,757.30
				SUBTOTAL	\$16,958.36
				16% I.V.A.	\$2,713.34
				TOTAL	\$19,671.70

SUBPARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2.6	1	SERVICIO	PUESTA EN MARCHA. INCLUYE: CAPACITACIÓN PARA EL USO CORRECTO DEL EQUIPO Y CONFIGURACIÓN DE USUARIOS. TODO EL EQUIPO QUE SE DESCRIBE EN LA PARTIDA 2 CUENTA CON GARANTÍA.	\$73,757.52	\$73,757.52
				SUBTOTAL	\$73,757.52
				16% I.V.A.	\$11,801.20
				TOTAL	\$85,558.72

QUE EL MONTO TOTAL DEL CONTRATO ES DE **\$308,623.75 (SON: TRESCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 75/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO**, MISMO QUE SE DESGLOSA DE LA SIGUIENTE MANERA:



ACTA NO. 439/2022

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	IMPORTE TOTAL
1	Suministro, instalación y puesta en marcha de Circuito Cerrado de Televisión (CCTV) en la oficina y en la sala de juntas del titular de la Secretaría de Administración y Finanzas	\$79,030.48
2	Suministro, instalación y puesta en marcha de Circuito Cerrado de Televisión (CCTV) en las oficinas de la Secretaría de Administración y Finanzas, ubicadas en el Edificio Lavalle	\$229,593.27
GRAN TOTAL		\$308,623.75

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES Y SERVICIOS RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DEL BIEN RECIBIDO Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA
DIRECTORA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
Y FINANZAS

C. VÍCTOR MANUEL BRACAMONTE GARCÉS
REPRESENTANTE LEGAL
DE GRUPO NIPOMAX,
S.A. DE C.V.



ACTA NO. 439/2022

ANEXO ÚNICO

RESGUARDANTES

NÚMERO DE EMPLEADO	NOMBRE	PARTIDA	DESCRIPCIÓN	EQUIPO	NÚMERO DE SERIE
37472	Jezrael Isaac Larracilla Pérez	1	Suministro, instalación y puesta en marcha de Circuito de Televisión (CCTV) en la oficina y en la sala de juntas del titular de la Secretaría de Administración y Finanzas	NVR 8 MEGAPÍXEL (4K) / 4 CANALES IP/SOPORTA CÁMARAS CON ACUSENSE / 1 BAHÍA DE DISCO DURO / 4 PUERTOS POE+ / SALIDA DE VÍDEO 4K / VIDEO ANALÍTICOS. MODELO: DS-7604NI-K1/4P(C). MARCA: HIKVISION.	J65660970
				CÁMARA OCULTA IP 2 MEGAPIXEL/LENTE 2.8 MM / H.265+/ INTERIOR / WDR / 12 VCD / ULTRA BAJA ILUMINACIÓN / ENTRADA DE AUDIO. MODELO: DS-2CD2D25G1/M-D/NF MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171600.	J86179893 J86179908 J86179946 J86179975
				UPS DE 900 VA/540 W, TOPOLOGÍA LÍNEA INTERACTIVA, ENTRADA 120 VCA NEMA 5-15P, Y 6 SALIDAS NEMA 5-15R, CON REGULADOR DE VOLTAJE (AVR). MODELO: OM900ATLCD. MARCA: CYBERPOWER.	1H1AT3000332
				(AX PRO) KIT DE ALARMA AX PRO CON GSM (3G/4G) / INCLUYE: 1 HUB / 1 SENSOR PIR / 1 CONTACTO MAGNÉTICO / 1 CONTROL REMOTO /1 MICROS1M30M2M	Q09607371



ACTA NO. 439/2022

				<p>INCLUYE 24 MESES DE SERVICIO/ WI-FI / COMPATIBLE CON HIK-CONNECT P2P. MODELO: DS-PWA48-KSD. MARCA: HIKVISION.</p>	
				<p>MICRÓFONO OMNIDIRECCIONAL, CON OPTIMIZACIÓN ACÚSTICA, ALTA FIDELIDAD, PARA INTERIOR, RECEPCIÓN DE 50 - 150 M CUADRADOS. MODELO: MIC601A. MARCA: EPCOM TITANIUM.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>
				<p>DISCO DURO PURPLE DE 4TB/3 AÑOS DE GARANTÍA/ PARA VIDEOVIGILANCIA. MODELO: WD42PURZ. MARCA: WESTERN DIGITAL (WD). CÓDIGO SAT: 43201803.</p>	<p>WX72DA16ZU6Y</p>
				<p>BOBINA DE CABLE UTP 305 M. DE COBRE, NETKEY, REELEX, GRIS, CATEGORÍA 6 (24 AWG), 1000 MBPS, PVC (CM), DE 4 PARES. MODELO: NUC6C04IG-FE. MARCA: PANDUIT.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>
				<p>CONECTOR RJ45 PARA CABLE UTP CATEGORÍA 5E. MODELO: TC-5. MARCA: LINKEDPRO.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>
				<p>CAPA PLÁSTICA PARA PROTECCIÓN DE PLUG RJ45, COLOR BLANCO. MODELO: LP-PG8-025-WH. MARCA: LINKEDPRO.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>
				<p>CARCAZA PARA CAMARA EN SENSOR DE HUMO / 2</p>	<p>H8TURBOS21100121 H8TURBOS21100124 H8TURBOS21100125 H8TURBOS21100129</p>



ACTA NO. 439/2022

				MEGAPÍXEL (1080P). MODELO: H8TURBOS. MARCA: EPCOM.	
				DUCTERIA Y MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA INSTALACIÓN.	NÚMERO DE SERIE: N/A
				PUESTA EN MARCHA. INCLUYE: CAPACITACIÓN PARA EL USO CORRECTO DEL EQUIPO Y CONFIGURACIÓN DE USUARIOS. TODO EL EQUIPO QUE SE DESCRIBE EN LA PARTIDA 1 CUENTA CON GARANTÍA.	NÚMERO DE SERIE: N/A

NÚMERO DE EMPLEADO	NOMBRE	PARTIDA	DESCRIPCIÓN	EQUIPO	NÚMERO DE SERIE
37459	Mtro. Luis Ángel Hernández García	2	Suministro, instalación y puesta en marcha de Circuito Cerrado de Televisión (CCTV) en las oficinas de la Secretaría de Administración y Finanzas, ubicadas en el Edificio Lavalle	NVR 8 MEGAPIXEL (4K)/ 16 CANALES IP/16 PUERTOS POE+/SOPORTA CÁMARAS CON ACUSENSE/ 2 BAHÍAS DE DISCO DURO/ SWITCH POE 300 MTS/HDMI EN 4K. MODELO: DS7616NI-K2/16P. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT:46171621.	J44002751
				BULLET IP 4 MEGAPÍXEL/ IMAGEN A COLOR 24/7/LENTE 2.8 MM/LUZ BLANCA 40 MTS/ MICRÓFONO INTEGRADO/WDR 130 DB/ EXTERIOR IP67/ CAPTURA FACIAL/VIDEO ANALÍTICOS (FILTRO DE FALSAS ALARMAS).	J98531653 J98531970 J98532674 J98532696 J98532726 J98533200



ACTA NO. 439/2022

			<p>MODELO: DS- 2CD2047G2- L(U)(C). MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171610.</p>	
			<p>TURRET IP 6 MEGAPÍXEL/LENTE 2.8 MM/30 MTS IR EXIR/EXTERIOR IP66/WDR 120 DB/POE/VIDEO ANALÍTICOS (FILTRO DE FALSAS ALARMAS) / MICRÓFONO INTEGRADO/ ULTRA BAJA ILUMINACIÓN. MODELO: DS- 2CD2363G2-I(U). MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171610.</p>	<p>G24537765 G24537850 G24537898 G24537975 G24538102 G24538111 G24538149</p>
			<p>MONITOR LED FULL HD DE 21.5"/ IDEAL PARA OFICINA Y HOGAR/USO 24-7/ ENTRADA HDMI-VGA/ COMPATIBLE CON MONTAJE VESA. MODELO: DS- D5022FN-C. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 46171612.</p>	<p>30059853982</p>
			<p>CAJA DE CONEXIONES DE EXTERIOR CON TAPA PARA CÁMARAS TIPO DOMO, TURRET Y BALA/IP66. MODELO: DS- 1280ZJ-S. MARCA: HIKVISION. CÓDIGO SAT: 45121600.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>
			<p>CAJA DE CONEXIONES DE EXTERIOR CON TAPA PARA CÁMARAS TIPO EYEBALL Y TURRET/IP66. MODELO: DS- 1280ZJ-M. MARCA: HIKVISION.</p>	<p>NÚMERO DE SERIE: S/N</p>



ACTA NO. 439/2022

				CÓDIGO SAT: 45121600.	
				DISCO DURO PURPLE DE 4TB/3 AÑOS DE GARANTÍA/ PARA VIDEOVIGILANCIA. MODELO: WD42PURZ. MARCA: WESTERN DIGITAL (WD) CÓDIGO SAT: 43201803.	WX32D81DECCK WX92DA1LZ92S
				BOBINA DE CABLE UTP 305 M. DE COBRE, NETKEY, REELEX, GRIS, CATEGORÍA 6 (24 AWG), 1000MBPS, PVC (CM), DE 4 PARES. MODELO: NUC6C04IG-FE. MARCA: PANDUIT.	NÚMERO DE SERIE: S/N
				CONECTOR RJ45 PARA CABLE UTP CATEGORÍA 5E. MODELO: TC-5 MARCA: LINKEDPRO.	NÚMERO DE SERIE: S/N
				CAPA PLÁSTICA PARA PROTECCIÓN DE PLUG RJ45, COLOR BLANCO. MODELO: LP-PG8-025-WH MARCA: LINKEDPRO.	NÚMERO DE SERIE: S/N
				MONTAJE DE PARED ARTICULADO PARA MONITOR DE 13 A 37", CARGA MÁXIMA 30KG, VESA 200 X 200 MODELO: EPS20EW. MARCA: EPCOM. CÓDIGO SAT: 43212002.	NÚMERO DE SERIE: S/N
				CHAROLA PARA RACK DE 19", 34 CM DE PROFUNDIDAD, 1U. MODELO: S-CH-19X1U. MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM. CÓDIGO SAT: 43201618.	NÚMERO DE SERIE: S/N



ACTA NO. 439/2022

				DUCTERIA Y MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA INSTALACIÓN.	NÚMERO DE SERIE: N/A
				PUESTA EN MARCHA. INCLUYE: CAPACITACIÓN PARA EL USO CORRECTO DEL EQUIPO Y CONFIGURACIÓN DE USUARIOS. TODO EL EQUIPO QUE SE DESCRIBE EN LA PARTIDA 2 CUENTA CON GARANTÍA.	NÚMERO DE SERIE: N/A

V₂

